



केन्द्रीय विद्यालय एनटीपीसी फरक्का KENDRIYA VIDYALAYA NTPC FARAKKA

WALK IN INTERVIEW

Eligible candidates are invited to attend " Walk-in-interview 2025-26 on purely part time contractual basis for the following posts. Interview will be held at Kendriya Vidyalaya NTPC, Farakka campus on 13.02.2025.

Date	Post	Qualification & Consolidated pay
13.02.2025	PGTs –Economics, English, Maths, Biology, Computer Science. TGTs: Sanskrit Primary teacher Coaches – Yoga, Games & Sports Coach, Computer Instructor (Secondary / Primary), Special Educator, Music & Dance Instructor	As per KVS norms

Eligible candidates will appear for interview with Bio-data and testimonials (Original self attested Xerox) on above mentioned date at 08.30 am for further details log on to <https://ntpcfarakka.kvs.ac.in>.

PRINCIPAL



केन्द्रीय विद्यालय एनटीपीसी फरक्का

KENDRIYA VIDYALAYA NTPC FARAKKA

साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय एनटीपीसी फरक्का हेतु सत्र 2025-26 के लिए अंशकालीन अनुबंध के आधार पर शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार का आयोजन निम्नानुसार किया जाएगा।

दिनांक	पदनाम	शैक्षणिक योग्यता व वेतन
13.02.2025	पीजीटी- अर्थशास्त्र, अंग्रेजी, गणित, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान टीजीटी: संस्कृत प्राथमिक शिक्षक प्रशिक्षक - योग, खेलकूद, कंप्यूटर प्रशिक्षक (माध्यमिक / प्राथमिक) विशेष शिक्षक, संगीत और नृत्य.	केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार

योग्य प्रत्याशी अपने मूल प्रपत्रों व बायोडाटा के साथ उल्लिखित दिनांक को प्रातः 08.30 बजे उपस्थित हों। अन्य जानकारी के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट <https://ntpcfarakka.kvs.ac.in> देखें।

प्राचार्य